
 

 

 

 
ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. GRUODŽIO 18 D. 

SPRENDIMO NR. T-264 „DĖL KREDITO, PAIMTO DAUGIABUČIAM NAMUI 

ATNAUJINTI (MODERNIZUOTI), IR PALŪKANŲ APMOKĖJIMO UŽ ASMENIS, 

TURINČIUS TEISĘ Į BŪSTO ŠILDYMO IŠLAIDŲ KOMPENSACIJĄ, TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2019 m. liepos 19 d. Nr. T-256 

Šakiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

38 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi bei Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2012 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. D1-174/A1-

116 įsakymu „Dėl kredito, paimto daugiabučiam namui atnaujinti (modernizuoti), ir palūkanų 

apmokėjimo už asmenis, turinčius teisę į būsto šildymo išlaidų kompensaciją, tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, Šakių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a ,  

pripažinti netekusiu galios Šakių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 18 d. 

sprendimą Nr. T-264 „Dėl kredito, paimto daugiabučiam namui atnaujinti (modernizuoti), ir 

palūkanų apmokėjimo už asmenis, turinčius teisę į būsto šildymo išlaidų kompensaciją, tvarkos 

aprašo patvirtinimo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo sprendimo paskelbimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui adresu: Laisvės al. 

36, Kaunas, arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams adresu: A. 

Mickevičiaus g. 8A, Kaunas. 

 

 

Savivaldybės meras                   Edgaras Pilypaitis 

 

 


